
ZARZĄDZENIE Nr 151/2024 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 8 października 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia głosowania mieszkańców w sprawie wyboru zadań  
w ramach budżetu obywatelskiego Miasta Szczecinek na 2025 rok i wyznaczenia punktów głosowania 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 1465, z późn.zm.) oraz § 5 ust. 1 uchwały Nr LXXII/671/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 25 kwietnia 

2024 r. w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 2424) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyznaczam dzień 11 października 2024 r. jako dzień rozpoczęcia i dzień 04 listopada 2024 r.,  

jako dzień zakończenia głosowania na projekty zgłoszone do budżetu obywatelskiego Miasta Szczecinek  

na 2024 rok. 

2. Głosowanie trwa od godziny 0:00,00 dnia 11 października 2024 r. do godziny 23:59,59 dnia 4 listopada 

2024 r. 

 

§ 2. 1. Wyznaczam publiczne punkty do głosowania na zadania do budżetu obywatelskiego Miasta 

Szczecinek na 2024 rok, których wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Głosowanie zostanie przeprowadzone w godzinach pracy instytucji, w której zlokalizowany jest punkt. 

 

§ 3. 1. Głosowanie odbywa się poprzez wypełnienie elektronicznej karty do głosowania na stronie 

internetowej budżetu obywatelskiego www.szczecinek.budzet-obywatelski.org. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam właściwemu Inspektorowi w Biurze Spraw Społecznych Urzędu 

Miasta Szczecinek. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
Z up. BURMISTRZA MIASTA 

Maciej Makselon 

ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA 

 
 
 

  

http://www.szczecinek.budzet-obywatelski.org/


Załącznik do zarządzenia Nr 151/2024 
Burmistrza Miasta Szczecinek  
z dnia 8 października 2024 r. 

 

 

 

 

WYKAZ MIEJSC DO GŁOSOWANIA 

BUDŻET OBYWATELSKI MIASTA SZCZECINEK NA 2025 ROK 

 

L.P. NAZWA PUNKTU ADRES PUNKTU GODZINY URZĘDOWANIA  

1. 
Urząd Miasta Szczecinek  
Biuro Obsługi Interesanta 

Plac Wolności 13,  
78-400 Szczecinek 

poniedziałek – środa: od 7:30 do 15:30 
czwartek: 7:30 - 17:30 

piątek: od 7:30 do 13:30 

2. 
Biblioteka Publiczna  
im. B. Horodyńskiego 

ul. Wyszyńskiego 34 
78-400 Szczecinek 

 
poniedziałek - piątek: 9.00 - 17.00 

sobota: od 9:00 do 15:00 
 

3. 
Biblioteka Publiczna  

im. K. Makuszyńskiego 
ul. Jeziorna 15 

78-400 Szczecinek 

 
poniedziałek - piątek: 9.00 - 17.00 

sobota: od 9:00 do 14:00 
 

 
 
 
 

Z up. BURMISTRZA MIASTA 

Maciej Makselon 

ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA 

 
 

 

  


